
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 25  

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга) 
197375, г. Санкт-Петербург, Новоколомяжский пр., д.3, лит. А 

ОКПО 94563577 ОГРН 1067847939180 

ИНН/КПП 7814341605/781401001 

     
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  07 .05.2024         № 183-1 

 

 «Об организации аттестации педагогических 

 работников в Государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении 

 детский сад № 25 комбинированного вида  

Приморского  района Санкт-Петербурга  

в целях подтверждения соответствия  

занимаемой должности в 2024-2025учебном году» 

  
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N  273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации» и приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014 N 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников, осуществляющих образовательную деятельность» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Проводить аттестацию педагогических работников в ГБДОУ д/с № 25 в целях 

подтверждения занимаемой должности в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии ГБДОУ д/с № 25 согласно приложению№1. 

3. Утвердить список педагогических работников ГБДОУ д/с № 25 подлежащих аттестации 

в 2024-20225учебном году согласно  приложению№ 2. 

4. Утвердить график проведения аттестации в 2024-2025учебном году  

согласно   приложению №3. 

5. Аттестационные портфолио педагогов хранятся в учреждение в методическом  

кабинете. Срок хранения 5 лет. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Иост.Т.А. 

 

 

 

Заведующий  ГБДОУ № 25  ___________ Поварова Л.Р. 

  

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а)           ________                   _____________                                      

                                                      (подпись)             (Фамилия И.О)      (дата) 

 

 

 



 
                                                                                                           

                                                                                     Приложение№1 к приказу№183 от 07.05.2023 
   

 СОСТАВ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Председатель 

Иост Татьяна Арнольдовна 

старший воспитатель 

педагог высшей квалификационной 

категории 
 

Заместитель председателя       

 Чернова Любовь Леонидовна       
           

методист педагог первой 

квалификационной     категории 

Секретарь    

 Дроздова Ирина Анатольевна   

педагог-психолог  педагог высшей 

квалификационной категории 

 
 

Члены комиссии 

 

 

Сергеева  Марина Владимировна воспитатель логопедической  группы,      

воспитатель высшей 

квалификационной    категории 
 

Слимак  Елена Юрьевна воспитатель логопедической  группы,      

воспитатель высшей 

квалификационной    категории 
 

Косыгина И.В воспитатель высшей 

квалификационной     категории 
 



 

                                                                 Приложение№2 к приказу№183-1от 0.7.05.2024                

 

Список педагогических работников в государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детский№ 25 
комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга 

подлежащих в 2024/2025 учебном году аттестации в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

 
 

 

 

 

 

  

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Должность 

Дата окончания 

аттестации 

1 Яковлева Анна Васильевна воспитатель 24.09.2024 

2 Ильина Ирина  Алексеевна воспитатель 24.10.2024 

3 
Жлобич Анна  Аркадьевна 

 
воспитатель 24.10.2024 

4 Махонина Надежда Николаевна воспитатель 24.10.2024 

5 Алексеенко Лариса  Владимировна 
музыкальный 

руководитель 
24.10.2024 

6 Ахмедова Алида Селфудиновна воспитатель 24.10.2024 

7 Миронова  Анастасия Николаевна воспитатель 24.10.2024 

8 
Слимак Елена Юрьевна 

 
воспитатель 26.12.2024 

9 Груздева Марина  Евгеньевна  воспитатель 26.12.2024 

10 Белянина  Вера  Владимировна учитель -логопед 26.12.2024 

11 Гоголева Екатерина Николаевна воспитатель 28.05.2025 

12 Жижина  Елена  Юрьевна воспитатель 28.05.2025 

13 Мартынова Юлия Александровна воспитатель 18.06.2025 

14 Запольских Светлана Евгеньевна воспитатель 18.06.2025 

15 Чернова Любовь  Леонидовна методист 24.10.2024 

16 Галай Екатерина  Валерьевна 
инструктор по 

физ.культуре 
без категории 

17 Привалова.Василиса  Андреевна 
инструктор по 

физ.культуре 
без категории 

18 Савленкова   Снежана  Юрьевна воспитатель без категории 

19 Дашкова  Виктория  Викторовн 
инструктор по 

физ.культуре 
без категории 

20 Рауфова  Сабрина  Рахмаштоевна воспитатель без категории 

21 Заболотная Мария Эдуардовна воспитатель без категории 



Приложение № 3 к приказу№ 183  от07  .05.2024 

График  

проведения в 2023/2024 учебном году аттестации педагогических 
работников в государственном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детский сад № 25 комбинированного вида Приморского района  
Санкт Петербурга 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность 

Дата 

окончания 

аттестации 

 

Подпись 

Дата 

ознакомления 

Примечани

е (дата 

приема на 

работу, 

перевода, 

выхода или 

ухода в 

отпуск по 

уходу за 

ребенком и 

пр.) 

1 
Яковлева Анна 

Васильевна 
воспитатель 24.09.2024 

 

 

 

 

 

2 
Ильина Ирина  

Алексеевна 
воспитатель 24.10.2024 

 

 

 

 

 

3 Жлобич Анна  

Аркадьевна 

 

воспитатель 24.10.2024 

 

 

 

 

 

4 Махонина Надежда 

Николаевна 

воспитатель 24.10.2024  

 

 

 

 

5 Алексеенко Лариса  

Владимировна 

музыкальный 

руководитель 
24.10.2024  

 

 

 

 

6 Ахмедова Алида 

Селфудиновна 

воспитатель 24.10.2024  отпуск по 

беременности 

и родам 

7 Миронова  Анастасия 

Николаевна 

воспитатель 24.10.2024   

8 Слимак Елена 

Юрьевна 

воспитатель 

воспитатель 26.12.2024   

9 Груздева Марина  

Евгеньевна 

 воспитатель 26.12.2024  

 

 

 

 

10 Белянина  Вера  

Владимировна 

учитель -логопед 26.12.2024  

 

 

 

 



 

11 Гоголева Екатерина 

Николаевна 

воспитатель 28.05.2025  

 

 

 

 

12 Жижина  Елена  

Юрьевна 

воспитатель 28.05.2025  

 

 

 

 

13 Мартынова Юлия 

Александровна 

воспитатель 18.06.2025  

 

 

 

 

14 Запольских Светлана  

Евгеньевна 

воспитатель 18.06.2025  

 

 

 

 

15 Чернова Любовь  

Леонидовна 

методист 24.10.2024  

 

 

 

 

16 Галай Екатерина  

Валерьевна 

инструктор по 

физ.культуре 

  

 

 

 

 

17 Привалова. 

Василиса  Андреевна 

инструктор по 

физ.культуре 

  

 

 

 

 

18 Савленкова   Снежана  

Юрьевна 

воспитатель   

 

 

 

 

19 Дашкова  Виктория  

Викторовн 

инструктор по 

физ.культуре 

  

 

 

 

 

20 Рауфова  Сабрина  

Рахмаштоевна 

воспитатель без 

категории 

 

 

 

 

 

21 Заболотная Мария 

Эдуардовна 

воспитатель без 

категории 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Поварова Любовь Рэмовна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

16.09.24 12:44 (MSK) Сертификат 7FE51C0AB0BC0736E26B9BF0C7189C65


